
 

IBEROSTAR SELECTION PLAYA PILLAR 5*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Kuba, Cayo Coco

 Letecká spol. Termín    

05.04.2025 - 13.04.2025 73 800 Kč 65 500 Kč  

05.04.2025 - 13.04.2025 74 500 Kč 66 200 Kč  

05.04.2025 - 16.04.2025 83 600 Kč 71 600 Kč  

05.04.2025 - 16.04.2025 82 500 Kč 70 600 Kč  

07.04.2025 - 17.04.2025 73 800 Kč 63 000 Kč  

08.04.2025 - 16.04.2025 70 700 Kč 62 400 Kč  

08.04.2025 - 19.04.2025 82 500 Kč 70 600 Kč  

08.04.2025 - 19.04.2025 86 000 Kč 74 100 Kč  

09.04.2025 - 17.04.2025 79 500 Kč 71 100 Kč  

09.04.2025 - 17.04.2025 87 400 Kč 79 100 Kč  

09.04.2025 - 20.04.2025 80 600 Kč 68 700 Kč  

09.04.2025 - 20.04.2025 92 100 Kč 80 200 Kč  

10.04.2025 - 18.04.2025 78 400 Kč 70 000 Kč  

10.04.2025 - 18.04.2025 78 400 Kč 70 000 Kč  

10.04.2025 - 21.04.2025 99 400 Kč 87 500 Kč  

10.04.2025 - 21.04.2025 104 700 Kč 92 800 Kč  

10.04.2025 - 22.04.2025 76 900 Kč 63 700 Kč  
10.04.2025 - 25.04.2025 104 100 Kč 87 400 Kč  

12.04.2025 - 20.04.2025 81 000 Kč 72 600 Kč  

12.04.2025 - 20.04.2025 91 900 Kč 83 500 Kč  



12.04.2025 - 23.04.2025 87 200 Kč 75 200 Kč  

12.04.2025 - 23.04.2025 97 500 Kč 85 500 Kč  

15.04.2025 - 23.04.2025 73 800 Kč 65 500 Kč  

15.04.2025 - 23.04.2025 82 200 Kč 73 800 Kč  

15.04.2025 - 25.04.2025 66 300 Kč 60 996 Kč  

15.04.2025 - 26.04.2025 90 100 Kč 78 100 Kč  

15.04.2025 - 26.04.2025 127 200 Kč 115 200 Kč  

16.04.2025 - 24.04.2025 72 300 Kč 63 900 Kč  

16.04.2025 - 24.04.2025 76 400 Kč 68 000 Kč  

16.04.2025 - 27.04.2025 85 800 Kč 73 900 Kč  

16.04.2025 - 27.04.2025 98 400 Kč 86 500 Kč  

17.04.2025 - 25.04.2025 78 600 Kč 70 200 Kč  

17.04.2025 - 25.04.2025 73 400 Kč 65 000 Kč  

17.04.2025 - 28.04.2025 84 300 Kč 72 300 Kč  

17.04.2025 - 28.04.2025 94 000 Kč 82 000 Kč  

17.04.2025 - 30.04.2025 70 100 Kč 55 800 Kč  

19.04.2025 - 27.04.2025 77 900 Kč 69 500 Kč  

19.04.2025 - 27.04.2025 90 400 Kč 82 100 Kč  

19.04.2025 - 30.04.2025 85 800 Kč 73 900 Kč  

19.04.2025 - 30.04.2025 84 300 Kč 72 400 Kč  

22.04.2025 - 30.04.2025 77 900 Kč 69 500 Kč  

22.04.2025 - 30.04.2025 76 100 Kč 67 800 Kč  

22.04.2025 - 02.05.2025 87 000 Kč 76 300 Kč  

22.04.2025 - 03.05.2025 91 500 Kč 79 700 Kč  

22.04.2025 - 07.05.2025 85 300 Kč 69 000 Kč  

23.04.2025 - 01.05.2025 83 700 Kč 75 400 Kč  

23.04.2025 - 01.05.2025 83 700 Kč 75 400 Kč  

23.04.2025 - 04.05.2025 85 500 Kč 73 700 Kč  



23.04.2025 - 04.05.2025 90 300 Kč 78 500 Kč  

24.04.2025 - 02.05.2025 80 400 Kč 72 100 Kč  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování IBEROSTAR PLAYA PILAR 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Ubytování v Havaně/Varaderu v hotelu na 2 noci (první a
poslední - POČET NOCÍ LZE UPRAVIT DLE POŽADAVKU KLIENTA,
lokalita ubytování dle letového řádu)
Další noci ve vybraném hotelu na Cayo Coco v režimu ALL
INCLUSIVE
Kolektivní transfer na Cayo Coco (alternativně vnitrostátní
přelet včetně transferů hotel-letiště-hotel)pozemní přeprava -
mikrobusem - na ostrov a zpět)
Kolektivní transfery: letiště - hotel Havana, hotel Havana -
letiště
Služby česky mluvícího delegáta po celou dobu pobytu s
možností dokoupení fakultativních výletů (24 hod. na telefonu,
sídlí v Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Fakultativní výlety
Příplatek za polopenzi v Havaně
Příplatek za pokoj s výhledem na moře nebo za pokoj vyšší
kategorie

  
Popis stravování 

V Havaně ubytování se snídaní na 1. noc a poslední noc (lze upravit dle přání klienta). Program

https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/63-havana-cayo-coco-guillermo/1700-iberostar-selection-playa-pillar-5


ALL INCLUSIVE v hotelu Iberostar Selection Playa Pillar nabízí svým hostům široký výběr
místní i mezinárodní kuchyně a také pestrou nabídku nápojů (káva, džus, pivo, vína, koktejly,
likéry).

Popis ubytování 

IBEROSTAR PLAYA PILAR 5*****

Iberostar Playa Pilar se skládá z 15 třípatrových bungalovů. Hotel Iberostar Playa Pilar leží u
písčité pláže se dřevěnou sluneční terasu s lehátky, s nabídkou hotelových plážových osušek a
pohovkami v balijském stylu. Z terasy je možné vstoupit přímo do oceánu. Nedaleko se nachází
pláž Pilar, která je považována za nejkrásnější pláž na Kubě. Hotel disponuje Recepcí, lobby, 4
restauracemi (bufet a 3 a 'la carte restaurace), 4 bary, sluneční terasou s lehátky a slunečníky, 3
bazény (v bazénech sladká voda), miniklubem s hřištěm, dětským brouzdaliště a bazénem s
pirátskou lodí a skluzavkou, pokojovým servisem (za poplatek), konferenčními místnostmi,
zdravotnickým zařízením, prádelnou (za poplatek), směnárnou, obchodem, parkovištěm. Hotel
disponuje zařízením pro handicapované hosty. Hotel Iberostar Playa Pilar nabízí 482
klimatizovaných pokojů různých typů s vlastním sociálním zařízením (vysoušeč vlasů), s trezorem
(za poplatek), satelitní TV, telefonem, čajem a kávou (doplňovány za příplatek), minibarem (voda,
pivo, nealkoholické nápoje doplňovány denně) žehličkou a žehlícím prknem, balkónem nebo
terasou (moskytiéra, balkonový nábytek). Hotel nabízí denní a večerní zábavu pro děti i dospělé.
Dále disponuje posilovnou, vodními sporty na pláži. SPA procedury (za poplatek).

Popis lokality ubytování 

CAYO COCO/CAYO GUILLERMO

Ostrovy se nachází v souostroví "Jardínes del Rey" (biosférická rezervace UNESCO), na severním
pobřeží Kuby, s pevninou spojené uměle vytvořenou, 17 km dlouhou, hrází „Pedraplen“, díky níž
lze na tyto krásné panenské ostrovy dojet i autem. Na ostrově bylo vybudováno i moderní letiště,
kam míří lety z Havany každým dnem. V dávných letech byly tyto ostrovy, ležící v Golfském
proudu Atlantského oceánu, útočištěm pirátů. Vnitrozemí je pokryto mangrovníky a kokosovými
palmami a spatříte zde širokou škálu mořského ptactva. V oblastech s lagunami poblíž pobřeží
snadno spatříte plameňáky. Tento ostrov je domovem vzácnému druhu ptáků „Ibis bílý“, jemuž
Kubánci říkají „Coco“ a právě po něm nese tento ostrov jméno. Tyto klidné a neobydlené ostrovy
jsou ideálním místem pobytu pro rodiny s dětmi díky mělkým vodám a půvabným plážím s
jemným pískem, omývaných čirou tyrkysovou vodou. Ostrovy se staly též základnou pro
vyznavače potápění a vodních sportů. Nachází se zde marina, odkud vyplouvají jachty na
sportovní rybolov, potápění a na výlety na přilehlé panenské ostrůvky. V hotelových komplexech
lze zapůjčit automobil a vydat se do středozemí Kuby, například do nedalekého koloniálního
města „Morón.“ Dále doporučujeme výlet k jedinečnému žlutočernému majáku na „Cayo Paredón
Grande“, vyjížďky na koních od vesničky „Guira“, zastávku na „Parador La Silla“, ideální místo pro
pozorování růžových plameňáků či překrásnou pláž „Playa Pilar“ na Cayo Guillermo, kde písečné
duny dosahují výšky až 16 metrů. Tato pláž vděčí svému názvu díky jménu kapitána
Hemingwayovi lodě, „Pilar.“ Zde slavný spisovatel nalezl inspiraci pro svůj poslední román
„Ostrovy v proudu.“

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních / večerních hodinách
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu v Havaně. Ubytování.

2. DEN
Transfer na letiště José Martí Ter.1, Havana
Přílet na letiště J. Del Rey, Cayo Coco
(Alternativně pozemní přeprava - mikrobusem - na ostrov a zpět)
Transfer z letiště na Cayo Coco do zvoleného hotelu. Ubytování.



3., 4., 5.,... (Počet dní dle zvoleného termínu)
Volný program - relaxace na panenských plážích s možností využití animačních programů hotelu
s programem ALL INCLUSIVE

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Transfer na letiště J. Del Rey, Cayo Coco
Přílet na letiště José Martí Ter.1, Havana
(Alternativně pozemní přeprava - mikrobusem - na ostrov a zpět)
Transfer do hotelu v Havaně, ubytování na poslední noc

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program.
V odpoledních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně.
Odlet směr Praha. Přílet následující den.

V PŘÍPADĚ ZÁJMU LZE PROGRAM UPRAVIT NA PRVNÍ 3 NOCI V HAVANĚ (pokud toužíte navštívit
krásné údolí Vinales, jež se fakultativně koná 3.DEN)

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA 24 hodin na telefonu (sídlí v Havaně a na Varaderu)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

